
 

            SDRUŽENÍ PRO POŘÁDÁNÍ SOUTĚŽE   MMT ČR    

                                                   ve spolupráci 

s Obchodní akademií, Střední zdravotnickou školou, Střední odbornou školou služeb a    

            Jazykovou školou s právem státní jazykové zkoušky Jihlava 

                              pořádá 4. ročník soutěže GASTRO  

                   Slavnostní štědrovečerní tabule 

                             

Cílem soutěže je přispět ke zvýšení kultury grastronomických zvyklostí a stolování.                      

Spoluvyhlašovatel soutěže je MŠMT ČR 

Mediální partner: Rádio Jihlava 

Soutěž bude pořádána v rámci soutěže MMT ČR  - soutěž  oděvní tvorby (módní 

přehlídky), soutěž kadeřníků, soutěž kosmetiky 

Místo a datum: 4.12.2014 DKO Jihlava 

Odborný garant soutěže: Davidová Pavla  

Účast v soutěži: Soutěžit budou družstva v počtu dvou žáků a každá škola může přihlásit 

maximálně dvě družstva 

Téma soutěže:  Slavnostní štědrovečerní tabule 

Kategorie soutěže: Pro žáky a studenty denního studia středních odborných škol a středních 

odborných učilišť  

Zadání soutěže:  Příprava výseče štědrovečerní tabule pro 4 osoby, obhajoba a postup při 

servisu dané tabule. 

Hodnocení slavnostní tabule: Dle platných norem pro učební obor kuchař-číšník 

Časový limit:  90 min 



Pracovní pomůcky:  Každý účastník soutěže pracuje s vlastními pracovními pomůckami   

Stoly : 2 kusy stolů 80x120 cm  (zajistí na požádání soutěžících pořadatel),  pokud  bude chtít 

škola stoly ve tvaru ovál, kruh…. musí si je zajistit sama   

Židle : každý soutěžící tým si musí dovést vlastní židle ( pořadatel může na požádání zajistit 

klasické židle) 

Dekorační stůl velikost 80x80 opět zajistí na požádání soutěžících pořadatel                      

Startovné:   350,-Kč                                                         

 Organizační pokyny: 

Závazná přihláška: bude zaslána na e-mail: Jarmila.vondruskova@ozs-ji.cz 

Termín uzávěrky: 15.10.2014                                                         

Program soutěže: bude upřesněn na www.ozs-ji.cz/mmtcr 

Slavnostní zahájení celé soutěže MMT ČR 2014 v 10:00 hod 

 

http://www.ozs-ji.cz/mmtcr

